Wander Caldeira Portilho (Wander)
VEREADOR

Rua: Waldemar Siepierski ,200, sala 1506, Ed. Villagio Campo Grande –Bairro Rio Branco. CEP 29.147 – 600 –
Cariacica - Tel.: (27) 3386-7100

Câmara Municipal de Cariacica
Gabinete do Vereador Wander

REQUERIMENTO N°       /2019

Exmo. SENHOR ÂNGELO CESAR LUCAS

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

Requeremos a reserva do Plenário Vicente Santório Fantini, para a realização da SESSÃO

ESPECIAL EM ALUSÃO AO DIA DO ADVOGADO, onde se comemora no dia 11 de agosto. Na

ocasião estaremos realizando a sessão no dia 08 de Agosto de 2019 (Quinta -

Feira), às 18h30min, no plenário desta casa de Leis.

Solicitamos ainda o serviço de sonorização, apoio do setor de comunicação com

filmagem e áudio para divulgação e cobertura do referido evento, confecção dos

certificados, data show, climatização, cadeiras, café e água.

Atenciosamente,

Identificador: 3100300038003500360034003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-06-26T11:23:43-0300